
 
 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/249/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie Statutu Gminy Grybów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), Rada Gminy Grybów  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Grybów stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr XXV/249/2021 
Rady Gminy Grybów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie Statutu Gminy Grybów dodaje się 
pkt 24 w brzmieniu: "Samorządowy Żłobek w Gminie Grybów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3286


	UCHWAŁA NR XIII/120/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-23T12:18:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




